
Администрация города Сосновоборска 
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированной направленности № 8» города Сосновоборска 
(МАДОУ ДСКН № 8 г.Сосновоборска) 

ПРИКАЗ 
«01» сентября 2023 года 

Об утверждении учебного плана ДООП 

№ 154 

Руководствуясь Федеральным Законом от 29.12.2012 г.№ 273- ФЗ, Уставом МАДОУ 
ДСКН № 8 г.Сосновоборска 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. 01.09.2023 г. утвердить учебный план дополнительных общеобразовательных 
общеразвивающих программ: 

п/п 

тт 1 юлэапмс 
программы 

1Г„ „.„ i icuipciojittinuc 1 ь 
программы 

л т „ „ J j_»VJ»tilb 
программы обучающихся 

ТУ_, 1XUJ1-ISU 
занятий 
в 
неделю 

lVUJi-BU 
занятий 
в год 

1. Игралочка Социально-
гуманитарная 

Базовый 5-7 лет 2 64 

2. Слышу-
понимаю-
делаю 

Художественная Базовый 5-6 лет 2 64 

j . Слышу -
понимаю-
делаю 

Худижес! ненная Базовый 6-7 jiei / 
/ " А оч 

Заведующий МАДОУ ДСКН № 8 
г.Сосновоборска С.Н.Юферева 


